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Beef Round Up 
 

Det här med att flytta boskap från en betesmark till en annan är 
en större uppgift, när det handlar om flera hundra djur och 
betesarealer, som sträcker sig över 70.000 acres. Det är ganska 
lätt att finna de första 80 % av boskapen, men de sista 20 % kan 
vara ett verkligt problem. Vissa år, när det bara varit deras egna 
cowboys, har det tagit upp till sex veckor att få "rensat" en fålla. 
De har nu bestämt sig för att för första gången 2009 invitera 
gästcowboys, som deltar tillsammans med ranchens egna cowboys 
för att finna och flytta boskapen till nya betesängar - och 
förhoppningen är att flytta 98 procent av kreaturen under loppet 
av de fem dagar som turen varar. 

 
 

 
 
 

Turfakta 

Turens längd: Fem "arbetsdagar" till häst. Sju 
nätter. 

Inkvartering: Du deltar i ranchens arbete 
med att driva boskap på höjderna under en 
arbetsvecka. Du övernattar i bra tält. Mot ett 
tillägg kan du få eget tält/egen sovavdelning, 
säng med lakan och duntäcke. Två nätter 
tillbringas på motell i Sheridan.  

Pension: Helpension - god mat tillagad över 
lägerelden av västerns bästa kockar! Samtidigt 
är kocklaget känt som riktiga spelevinkar, som 
älskar att hitta på practical jokes - Ta det som 
en varning! Helpensionen sträcker sig från 
måndag lunch till fredag lunch. Måltider söndag 
och frukost måndag vid ankomsten står du 
själv för liksom kvällsmat fredag och frukost 
lördag vid avresa.  

Visum: Du skal registreras via ESTA - 
Electronic System for Travel Authorization. 
Myndigheterna rekommenderar att ESTA-
ansökan inlämnas senast 72 timmar före 
avresa. Link til ESTA ansökan 
https://esta.cbp.dhs.gov/ 

Försäkring: Vi rekommenderar 
avbeställningsförsäkring. Dessutom ska du ha 
en sjukförsäkring, som täcker sjukdom, 
olycksfall och hemtransport.  

Transport: Flyg till Sheridan eller Billings. Från 
Stockholm och Köpenhamn ska man räkna med 
priser från ca 8.500 SEK med 2 stopp på vägen. 
Gratis transfer från Sheridan Airport, från 
Billings är priset 1.000 SEK. 

Beställ: US 3604 
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Med alla utspridda trästammar och stubbar, klippor, klyftor och 
oframkomlig terräng är det inte enkelt. Det är absolut ingen 
söndagsridning på den här turen och du tillbringar sex timmar eller 
mer i sadeln varje dag. Vi har basen i vår cowcamp på 9000 fots 
höjd, precis vid trädgränsen.  

Med 600 djur, som ska hittas och flyttas kan du vara säker på 
många spännande timmar i sadeln. Vi startar inte lika tidigt på 
morgnarna som turerna från låglandet upp till betesmarkerna på 
höglandet. Detta förhöjer nöjet av turen då du får möjlighet att 
vila lite mer mellan passen till häst. Det finns mycket att se på, 
utöver boskapen: massor av vilt, vackra vilda blommor, vilda 
cowboys och lägg därtill massor av frisk luft, allt bidrar till att 
skapa en av ditt livs bästa upplevelser. 
 Vi rider mycket och rör oss både uppåt och nedåt - från 6200 fot 
till 9300 fot.. 

Med kockarnas fenomenala "dutch oven cooking" och 
kamratskapet vid kvällens lägereld, stjärnor som blinkar i skyn och 
den naturliga trötthet, som kommer av en lång aktiv dag, kommer 
du att känna vad det är du har saknat i livet! 

                      

Hästfakta 

Hästar: De flesta hästarna är Quarters, dessa 
lugna, stabila och driftsäkra amerikanska 
cowboyhästar, vana vid terrängen och klimatet 
som älskar att driva boskap.  

Ridnivå: 2-5 och i hyfsad fysisk form. Det 
läggs stor vikt på att finna en häst, som passar 
just för dig. Allt för att säkra en fin och säker 
semester. 

Gruppstorlek och guide: Det är max 15 
gäster med instruktörer och guider från 
ranchen. 

Klädsel och utrustning: Sedvanlig 
ridutrustning, vattentäta stövlar, bekväma 
vandrarskor, sovsäck och liggunderlag, 
regnkläder, kamera, kikare, cerat, solkräm, 
vidbrättad solhatt som sitter stadigt på 
huvudet, varma kläder, jacka, handskar, 
ficklampa, tändstickor, fältflaska och ett 8'x8' (' 
är fot och ca 30,5 cm) plastskynke att lägga på 
marken (och för att hålla bagaget torrt). Allt 
packat i en väska med mjuka sidor (ingen hård 
väska). 

Vädret: Det är behagligt och som regel massor 
av solsken. Vi är uppe i bergen så det är kyligt 
på natten. 

 


